
                                                                

                                                      Uchwała Nr XXIII/115/2016 

                                                          Rady Gminy Solec-Zdrój 

                                                       z dnia 13 września 2016 roku 

 

  

w sprawie  zmiany składów  komisji  Rady Gminy Solec-Zdrój 

 

   Na podstawie  art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2016 r. poz. 446)  

 

Rada Gminy  Solec-Zdrój uchwala co następuje: 

 

                                                                               § 1. 

 

W uchwale Nr II/5/14 Rady Gminy Solec-Zdrój   z dnia 8 grudnia 2014 roku w sprawie powołania 

stałych komisji Rady Gminy Solec-Zdrój (zm. uchwałą Nr VII/30/2015 z 13 maja 2015 r.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w  § 2 pkt 1  uchwały poszerza się przywołany tam skład Komisji ds. Finansów i Rozwoju o 

osobę  radnego Krzysztofa Galusa 

2. w § 2 pkt 3  uchwały poszerza się przywołany tam skład Komisji ds. Rolnictwa i 

Restrukturyzacji Wsi   o osobę  radnego Krzysztofa Galusa 

3.  w § 2 pkt 4  uchwały  otrzymuje brzmienie: 

„4. Komisja Uzdrowiskowa: 

      Nurek Marcin – przewodniczący 

   Galus Krzysztof- zastępca przewodniczącego 

      Osak Henryk – 

      Babiarz Adrian 

      Żubrowski Jan”                                                                     

 

                                                                              § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

                                                            

 
 Przewodniczący Rady 
      Paweł Patrzałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                       U z a s a d n i e n i e 

 

 

 W wyborach uzupełniających do Rady Gminy Solec-Zdrój przeprowadzonych w dniu 26 czerwca 

2016 roku radnym Gminy Solec-Zdrój wybrany został Krzysztof Galus.  Radny wyraził wolę pracy 

w trzech komisjach Rady Gminy Solec-Zdrój. Tym samym należało poszerzyć dotychczasowe 

składy Komisji o Jego osobę. Wypełnia to zapisy art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym. 


